
 
 

 
 

Pöytäkirja Suomen Keilailuliitto – Finlands Bowlingförbund ry:n sääntömääräisestä 
liittokokouksesta 
 
 
Aika: 29.10.2022 klo 13.00 
 
Paikka:  Scandic Park Helsinki, kabinetti 
 
Läsnä: Valtakirjojen perusteella SKL:n jäsenliitot olivat valtuuttaneet 

kokousedustajikseen seuraavat henkilöt (ensin mainitut äänivaltaisina): 
 
Jäsenliitto         Edustajat (ensin äänioikeutettu)       Äänimäärät    
  

Heinola Simo Ruohtula 2 

Helsinki Kaj Kerbs, Janne Kolhonen 11 

Hyvinkää Jarmo Tamminen 3 

Joensuu Jorma Laatikainen 11 

Kerava Timo Hurri, Juha Peltonen 1 

Lappeenranta Mika Vento 5 

Lohja Jorma Lappeteläinen 2 

Oulu Paavo Pakonen 7 

Rauma Matti Pertola 6 

Seinäjoki Kati Vähä-Koivisto 3 

Tampere Hannu Majamäki 5 

Turku Marko Saarni, Marja Hongisto 7 

Kouvola Mikko Isakov 2 

Nakkila Pertola valtakirjalla  1 

Pori Pertola valtakirjalla  3 

Imatra Mika Vento valtakirjalla  2 

Kemi Paavo Pakonen valtakirjalla  1 

Keski-Savo Jorma Laatikainen valtakirjalla  2 

Kotka Mika Vento valtakirjalla  2 

Kuopio Jorma Laatikainen valtakirjalla  3 

Mikkeli Jorma Laatikainen valtakirjalla  1 

Raisio Marko Saarni valtakirjalla  2 

Riihimäki Jarmo Tamminen valtakirjalla  1 

Rovaniemi Paavo Pakonen valtakirjalla  2 

Tornio Paavo Pakonen valtakirjalla  1 

Ylä-Savo Jorma Laatikainen valtakirjalla  3 



 
26 liittoa  65 ääntä   
    
Kokouksessa oli edustettuina 26 jäsenliittoa 65 äänellä, kaikkiaan 115 mahdollisesta 
äänestä. Mahdolliseen äänestykseen oli varauduttu laskemalla jäsenliitoille käyttöön 
toimintasääntöjen mukaisesti 20% leikkuri kokouksessa paikallaolevien äänimääristä 
valtakirjat huomioiden. Leikkuria ei tarvittu käyttää eikä kokouksessa äänestetty. 
Kokouksessa olivat läsnä edellisten lisäksi SKL:n puheenjohtaja Olli Hossi, 
toiminnanjohtaja Sami Järvilä, SKL:n kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen ja Tiina Keiriö 
(apuna valtakirjojen kirjauksessa ja mahdollisissa äänestystilanteissa). 
Lisäksi nuoriso- ja koulutusvaliokunnasta läsnä oli pykälään kuusi saakka Simo 
Uosukainen. 
 
 
1. Kokouksen avaus ja Suomen Keilailuliiton tervehdys 
 
Suomen Keilailuliiton puheenjohtaja Olli Hossi avasi kokouksen kokoonkutsujana 
toivottaen osanottajat tervetulleiksi.  
Hossi kävi läpi kokousväelle Suomessa viikoittain keilatut kilpasarjat 2018-2022. Niistä on 
selkeästi nähtävillä koronan vaikutus. Syksy 2022 on käynnistynyt melko hitaasti. 
Seuraavaksi Hossi kävi läpi SKL:n jäsenmäärien kehityksen vuosilta 2018-2022. 
Jäsenmäärä 2018-19 oli kauden lopussa 10 033 ja nyt viime kauden 2021-22 lopussa 
8379 keilaajaa. Jäsenten ikäjakauma käytiin myös läpi. 1.10.2020 keski-ikä oli 58,2 vuotta 
ja yli 60-vuotiaita keilaajia oli jäsenistöstä 57,6%. Samat tilastot 28.10.2022 ovat 59,1 
vuotta ja 59,3%. 
Jäsenyyden lopettamisen keskeisin syy on alhainen kilpailusarjamäärä - ei ikä 
Yli 40 sarjaa keilanneista vain 2% lopettaa riippumatta iästä. Alhaisin lopetusprosentti on 
65-69 vuotiailla (7%). 
Hossi kertoi lopuksi myös kansainvälisen keilailun kattojärjestön IBF:n tilanteesta. Tilanne 
on kaikin puolin sekava. Tilit ovat edelleen jäädytettyinä ja laskuja on maksamatta.  
Lähden USBC:n kutsumana ja maksamana 6.-8.12. Arlingtoniin ja jospa sen jälkeen tietoa 
tilanteesta olisi enemmän. 
 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
 
Kokouksen isäntä Hossi pyysi ehdotuksia kokouksen puheenjohtajaksi. Tampereen 
Keilailuliiton edustaja Hannu Majamäki ehdotti SKL:n puheenjohtajaa Olli Hossia ja hänet 
valittiin yksimieleisesti kokouksen puheenjohtajaksi.  
Liiton toiminnanjohtajaa ehdotettiin sihteeriksi ja Sami Järvilä valittiin. 
Pöytäkirjatarkastajiksi valittiin Kaj Kerbs ja Janne Kolhonen Helsingistä, jotka myös 
toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina. 
 
3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokouskutsu ja tärkeimmät asiapaperit oli toimitettu jäsenliitoille sähköpostilla 
päivämäärällä 27.9.2022. Paikallaolijat todettiin. Kokouksessa oli edustettuna 26 
jäsenliittoa 65 äänellä 115 mahdollisesta. Jätettyjen valtakirjojen ja kokouskutsun 
perusteella kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
 



4.  Esityslistan hyväksyminen 
 
Esityslista hyväksyttiin. Todettiin, että kohdassa 8. Suomalaisen keilailun strategia 
käydään läpi ennen Toiminta- ja talouden kehittämissuunnitelmaa 2022-2024. 
 
5. Toimintasääntöjen muutokset 
 
Säännöt oli lähetetty ennakkoon 29.8. jäsenliitoille kommentointikierrokselle. Pääkohtana 
muutosesityksessä oli OKM:n valtionavustukselle kriteeristöönkin vaaditut ns. 
vastuullisuuden muutokset, jonka vaikutus tulisi olemaan vuoden 2023 avustuksessa 15%.  
Lisäksi päätettävänä oli lisäys sääntöihin pykälään kuusi, jonka mukaan liittovaltuusto voi 
hyväksyä SKL:n jäseneksi myös valtakunnallisesti liiton alla toimivan harrastajaseuran, 
johon vain aiemmin rekisteröimättömät jäsenet voivat liittyä sähköisesti suoraan 
rekisteröitymällä. 
Toiminnanjohtaja Järvilä kävi läpi toimintasääntömuutokset kokousedustajistolle, jonka 
jälkeen nuoriso- ja koulutusvaliokunnan jäsen Simo Uosukainen vielä esitteli sähköisen 
rekisteröinnin prosessin. Muutokset eivät aiheuttaneet eriäviä mielipiteitä, vaikka 
tarkentavia kysymyksiä niihin esitettiin. Toimintasäännöt hyväksyttiin pienellä lisäyksellä 
liittokokouksessa yksimielisesti (Liite1). 
 
6. Kausien 2020-2022 toimintakertomukset 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli lyhyesti kertomukset kokoukselle. Edustaja Hongisto 
pyysi täydennystä havaitsemaansa puutteeseen. Nämä korjataan (Liite2).  
 
 
7. Liittovaltuuston palkkiot ja matkakorvaukset 
 
Toiminnanjohtaja totesi tapana olleen, että liittovaltuuston jäsenille ei makseta palkkiota ja 
että matkakorvauksissa noudatetaan valtion matkustussääntöä. Päivärahoja ei makseta ja 
kokousruokailut tarjotaan jäsenille. 
Liittokokous päätti yksimielisesti, että samaa käytäntöä noudatetaan edelleen. 
 
 
8. Toiminta- ja talouden kehittämissuunnitelma 2022-2024, Suomalaisen keilailun 
strategia 
 
Liittohallitus oli päivittänyt Suomalaisen keilailun strategian vuosille 2022-2027 (Liite3). 
Strategia oli päivitetty edellisen strategian pohjalta. Puheenjohtaja Hossi kävi sen läpi 
kokousväelle. Strategian päätavoitteena on Kaikki keilaa. Strategian sloganin ja 
päätavoitteen Kaikki keilaa saavuttamiseksi keilailun on oltava näkyvillä, keilailun on 
liikutettava, keilailun on sovittava kaikille ja keilailun on menestyttävä. Strategia 
yksityiskohtineen on nähtävillä julkisesti liiton verkkosivuilla. Tämän jälkeen se 
hyväksyttiin. 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli kaksivuotisen toimintasuunnitelman (Liite 4). Hän 
nosti suunnitelmasta esiin tärkeimpiä kohtia. Tärkein ja keskeisin tavoite on uusien 
jäsenten hankkiminen muun muassa Uuden keilaajan etukortin avulla. Olympiakomitean 
Huippu-urheiluyksikkö on pitänyt keilailun tehostamistuen piirissä ja tuki on tällä hetkellä 
77 000 euroa. Keilailun markkinointia kivana harrastuksena suunnataan kouluihin entistä 



enemmän erilaisten kampanjoiden kautta. Koulutettujen ohjaajien määrää kasvatetaan ja 
ennen kaikkea koulutuksen laatua parannetaan.  
Talouden haasteina ovat tulevina vuosina maailman tilanne. Koronan vaikutukset keilailun 
jäsenmääriin olivat kohtuullisen vähäiset. Isona epävarmuutena ja haasteena on tällä 
hetkellä Venäjän sotatoimien aiheuttama inflaation kasvu ja epävarmuus sen 
vaikutuksesta harrastustoimintaan. Nuorison saaminen lajin pariin on haastavaa ja suurten 
ikäryhmien poistuma toisesta päästä on suurta. Nuorison keilailuun saamiseksi SKL 
panostaa tulevina vuosina markkinointiin nuorisolle sopivilla sosiaalisen median kanavilla. 
Sähköisesti tapahtuvalla liittymisellä ja siihen liittyvällä Aloita keilailu-portaalin 
kehittämisellä verkkosivuillemme uskotaan olevan tähän myönteinen ja suuri merkitys. 
Pyritään luomaan harrastajille myös matalan kynnyksen kilpailuja, joiden kautta  
myös uudet jäsenet ovat mahdollisia. 
 

Markkinoinnissa lisätään toimia keilailun näkyvyyden parantamiseksi tiedotusvälineissä 
sekä sosiaalisessa mediassa. Facebookin ja Instagramin lisäksi kampanjointia on 
laajennettu Youtubeen ja TikTokiin. Jatketaan ponnistuksia keilailulähetysten pitämiseksi 
Yleisradion kanavilla. Näin parannetaan myös mahdollisuuksia yhteistyökumppanien 
löytämiseksi.  
Järvilä esitteli myös talousvertailun (Liite5) kahdelta edelliseltä vuodelta ja totesi, että liiton 
talous näyttää tällä hetkellä vakaalta, mutta haastavat vuodet ovat jäsenmäärän vähetessä 
edessä.  
Toimintasuunnitelma hyväksyttiin pienin lisäyksin. 
 
9. Liittovaltuuston valinta 

 
Toiminnanjohtaja kävi valtuuston paikkojen lukumäärät läpi. Järvilä oli etukäteen 
valmistellut esityksen paikkajaoista alueille perustuen suhdelukuihin. Muutoksia edelliseen 
ei tullut. Tämä päätettiin. Edustaja Hannu Majamäki ehdotti valtuuston puheenjohtajaksi 
nykyistä puheenjohtaja Tuija Hiltusta. Muita ehdotuksia ei tullut ja Hiltunen valittiin. 
Edustaja Majamäki ehdotti varapuheenjohtajaksi myös nykyistä varapuheenjohtaja Marko 
Saarnia. Muita ehdotuksia ei tullut ja Saarni valittiin jatkamaan varapuheenjohtajana.  
 
Alueiden tekemien esitysten perusteella valittiin yksimielisesti liittovaltuuston varsinaiset 
sekä varajäsenet: 
 

Liittovaltuuston kokoonpano 2022-2024 
 
Helsinki (2)     1.vara                   2.vara 
Kaj Kerbs, Helsinki Risto Spora, Helsinki ja Markku Pennanen, Helsinki  
Ari Tiainen, Helsinki Janne Kolhonen, Helsinki ja Pekka Turkki, Helsinki 
Uusimaa (2) 
Jorma Lappeteläinen, Lohja Jarkko Vikström, Lohja ja Sami Salin, Lohja 
Erkki Arima, Vantaa Jukka Löfgren, Vantaa ja Kimmo Nicklen, Vantaa 
Länsirannikko (3) 
Pekka Taavitsainen, Rauma Sirpa Viljanen , Rauma ja Pauli Hurnanen, Rauma 
Ari Kotiranta, Pori Risto Tuomala, Pori ja Simo Niemelä, Nakkila 
Marja Hongisto, Turku Henri Haltia, Raisio ja Hannu Riihimäki, Parainen 
Keski-Häme (2) 
Hannu Majamäki, Tampere Jouko Lehtimäki, Tampere ja Kari Lintunen, Tampere 
Markus Nevalainen, Hämeenlinna Pentti Rasila, Forssa, Timo Forsström, Valkeakoski 
Päijät-Häme (2) 



Jouko Leppänen, Riihimäki  Tomi Honkonen, Hyvinkää ja Tuula Tamminen, Hyvinkää 
Pertti Salminen, Lahti Simo Ruohtula, Heinola ja Pekka Mitikka, Lahti 
Kaakkois-Suomi (2) 
Tommi Honkanen, Kotka Jari Viinanen, Kotka ja Ontrei Löövi, Kotka  
Mika Vento, Lappeenranta Henry Friman, Loviisa ja Jyrki Laakso, Loviisa 
Pohjanmaa (2) 
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Hillevi Huhta, Kalajoki ja Terttu Kohtanen, Kauhajoki 
Kim Norrgård, Närpiö Taisto Koski, Kauhajoki ja Kari Löfbacka, Ylivieska 
Keski-Suomi (1) 
Anna-Riikka Andersson, J:kylä Olli Haakana, Jyväskylä ja Juha Hård, Jyväskylä 
Savo-Karjala (2) 
Riitta Niemi, Mikkeli Kari Tuomainen, Mikkeli ja Jukka Oikari, Punkaharju 
Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Pekka Kinnunen, Keski-Savo ja Satu Vehkamaa, J:suu 
Pohjois-Suomi (2) 
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Rovaniemi ja Jorma Hipsi, Kemi 
Paavo Pakonen, Oulu Jari Kumpulainen, Oulu ja Mika Saarikivi, Oulu 
 
Naiskeilailun edustaja: Heidi Manninen, Helsinki Varalla: Leena Jokiniemi, Helsinki ja 
Krista Pöllänen, Lahti 
Päävalmentaja: Jarmo Ahokas 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja: Jarmo Tamminen 
Veteraanivaliokunnan puheenjohtaja: Mikko Isakow 
Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja: Teija Laukkanen 
 
 
10. Jäsenliittojen aloitteet 

 
Ei aloitteita. 
 
11. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja Olli Hossi kiitti osanottajia hyvästä kokouksesta ja toivotti heille hyvää 
kotimatkaa. Kokous päättyi klo 15.58. 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi: 
 
 
 
Olli Hossi    Sami Järvilä 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
 
 
Olemme tänään tarkastaneet yllä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja 
päätösten mukaiseksi. 
 
 
Helsinki, marraskuun ____. päivänä 2022 
 
 



 
 
 
 
Janne Kolhonen   Kaj Kerbs 


